
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 

privind Împuternicirea S.c. "URBAN SERV" S.A. Botoşani - operatorul Serviciului public
 
comunitar de salubrizare din municipiul Botoşani de a Încheia contractul de prestări servicii
 

cu operatorul CMID Stăuceni
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerile domnului Viceprimar Cosmin Ionuţ Andrei privind împuternicirea 
S.C. "URBAN SERV" S.A. Botoşani - operatorul Serviciului public comunitar de salubrizare din 
municipiul Botoşani de a încheia contractul de prestări servicii cu operatorul CMID Stăuceni, 

văzând raportul de specialitate al Direcţiei Edilitare, precum şi raportul de avizare al comisiei 
de specialitate a Consiliului Local, 

în baza dispoziţiilor Legii serviciilor comunitare de utilităţi publice nr. 51/2006, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare şi celor ale Legii serviciului de salubrizare a localităţilor nr. 
10112006, republicată, cu modificările şi completări le ulterioare, coroborate cu cele ale art. 36 alin. 
(3) lit. c) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată 

în Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art.I Se împuterniceşte S.c. "URBAN SERV" S.A. Botoşani - operatorul Serviciului 
public comunitar de salubrizare din municipiul Botoşani, pentru a încheia contractul de prestări 

servicii cu operatorul CMID Stăuceni. 

Art.2 S.C. "URBAN SERV" S.A. Botoşani va asigura ducerea la îndeplinire a prevederilor 
prezentei hotărâri 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

/ 


